
 
Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO. 

Novara, Via Biandrate, 20/B 
Verbania, Via San Bernardino,n 27 

e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it 
info@opinovaravco.it 

 

 

Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia Novara VCO  
Delibera n. 599/ 2021 Pag. 1 di 1 
 

 

La riunione di Consiglio Direttivo del giorno 1 del mese di Dicembre dell’anno duemilaventuno, convocata 

tramite PEC il giorno ventinove Novembre 2021 – Prot. 3720/II.02/2021, si svolge alla presenza dei Consiglieri 

presso la sede dell’Ordine delle Professioni di Novara VCO. Quattro Consiglieri si collegano videoconferenza 

tramite il sistema jitsimeet. Tutti i contenuti degli stream audio e video di Meet sono criptati. 

 

https://meet.jit.si/opinovaravco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera n° 599/2021  
Seduta Consiglio Direttivo 1 dicembre  2021 

Oggetto:           ATTRIBUZIONE DIRETTA PER INCARICO NUOVO PRESIDENTE REVISORE DEI CONTI 

 
 

 PRESENTI ASSENTI 

1 Presidente Paola SANVITO X  

2 Vice Presidente Gaetano AULETTA X  

3 Segretario Viviana PORTALUPPI X  

4 Tesoriere Delia RAGNI   X  

5 Consigliere Daniela Letteria VADALA’ X  

6 Consigliere Marco PORTANOVA    
 

X 

7 Consigliere Sonia PRATILLO   videoconferenza X  

8 Consigliere Rosaria SORACI videoconferenza X  

9 Consigliere Marilena CARLUCCIO X  

10 Consigliere Simona PIRALLA X  

11 Consigliere Romina MATELLA  X  

12 Consigliere Barbara GRETO   videoconferenza X  

13 Consigliere Maurizio ZUCCA videoconferenza X  

14 Consigliere Greta CORTESE  X 

15 Consigliere Soni JOSEPH 
 

X 

https://meet.jit.si/opinovaravco


 
Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO. 

Novara, Via Biandrate, 20/B 
Verbania, Via San Bernardino,n 27 

e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it 
info@opinovaravco.it 

 

 

Ordine delle Professioni Infermieristiche della Provincia Novara VCO  
Delibera n. 599/ 2021 Pag. 2 di 1 
 

VISTO 

- il Dlcps n. 233/46 
- il DPR n. 221/50 
- la legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 
- Dlgs 50/2016 
- Regolamento di amministrazione contabilità e attività contrattuale del Collegio Provinciale IPASVI di 

NO-VCO” approvato con delibera n. 206/2013 del 19 dicembre 2013.  
 

VISTA 

l’approvazione e la deliberazione del preventivo 2022 con delibera n 598  /2021 del 1/12/2021    

 

PREMESSA 

La necessità di codesto Ordine di nominare un nuovo Presidente dei Revisori dei conti successivamente a 

dimissioni della Dottoressa Maria Paola Rho, Presidente dei revisori uscente ancora in carica al Consiglio 

Direttivo del 1/12/2021. 

 

CONSIDERATA 

La necessità di nuova nomina in regime di urgenza in virtù dei tempi ristretti e le scadenze imminenti per 

l’approvazione del Bilancio di previsione 2022, consecutivamente ad assenza non giustificata della medesima 

uscente. Il C.D. procede all’approvazione del Bilancio preventivo 2022 come da programma, considerata la 

regolarità organizzativa precedentemente valutata 

 

DELIBERA 

L’attribuzione dell’incarico di affidamento diretto al Dottor Verrino Alessandro, secondo competenze 

specifiche che si evincono dal curriculum Vitae, agli atti con relativa documentazione, sottolineando che lo 

stesso venne incaricato come Presidente dei revisori dei conti durante il commissariamento dell'OPI di 

Alessandria ed attualmente vige in carica presso l’Ordine delle professioni Infermieristiche di Torino ed 

Alessandria. 

 

CON VOTI 

Favorevoli …...12 

Contrari………0 

Assenti…........3 

 

 

PRESIDENTE    TESORIERE       SEGRETARIO  
                                                                                                                                

Paola Sanvito                                               Delia Ragni                  Viviana Portaluppi 


